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Oncopeptides offentliggör omsättning för fjärde 
kvartalet 2025 och uppdaterar förväntningar på 
kassaflödesmål
Stockholm, den 15 januari 2026 – Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett 
bioteknikföretag inriktat på svårbehandlade cancersjukdomar, offentliggör idag 
nettoomsättningen för fjärde kvartalet 2025 och uppdaterar sina förväntningar gällande 
positivt kassaflöde.

Helårsförsäljningen av Pepaxti mer än fördubblades under 2025, där bolagets lansering i 
Italien överträffat förväntningarna. Tillväxten har påverkats av en långsammare än 
förväntad utveckling i Tyskland under andra halvåret av 2025 och i Spanien under fjärde 
kvartalet på grund av en läkarstrejk.

Baserat på oreviderade siffror bedömer Oncopeptides att nettoomsättningen för 
det fjärde kvartalet 2025 kommer att uppgå till 18,6 MSEK, en ökning med 88 
procent jämfört med samma kvartal 2024, och att försäljningen för helåret 2025 
kommer att uppgå till 71,2 MSEK, en ökning med 125 procent jämfört med 2024.
Bolaget bedömer att ett positivt kassaflöde kommer att nås under 2027, i stället för 
det tidigare kommunicerade slutet av 2026.

"Vi känner fortsatt tro på Pepaxti och vår vetenskap, och fokuserar nu på att utforska 
komplimenterande initiativ i syfte att väga upp för den långsammare försäljningstillväxten, 
däribland en strategisk översyn i Tyskland. Detta inkluderar partnerskapsdiskussioner med 
en potentiell partner i Japan, möjligheter för Pepaxti i Europa utanför våra 
nyckelmarknader samt att utforska den växande möjligheten inom glioblastom för vår 
pipeline-kandidat OPD5", säger .Sofia Heigis, vd för Oncopeptides

Som en följd av den alltmer begränsade tillgången till hälso- och sjukvårdspersonal i 
Tyskland har Oncopeptides genomfört en strategisk översyn av sin tyska 
kommersialiseringsstrategi för att skärpa fokus och nå lönsamhet på landnivå under 2026. 
Bolaget fortsätter att se över bolagets strategiska inriktning och finansiella ställning, 
inklusive utforskandet av alternativa finansieringsmöjligheter utöver intäkter från Pepaxti 
på bolagets europeiska nyckelmarknader. Detta inkluderar, men är inte begränsat till, det 
potentiella licensavtalet i Japan, andra partnerskapsalternativ för Pepaxti samt partnerskap 
för en av Oncopeptides pipeline-tillgångar.

Uppdatering gällande Japan
Som först kommunicerades under första kvartalet 2025 befinner sig bolaget i 
partnerskapsförhandlingar avseende Japan. Bolaget har avgränsat förhandlingarna till ett 
väletablerat och betydande japanskt läkemedelsbolag, från vilket bolaget har erhållit ett 
icke-bindande bud gällande licensiering av Pepaxti för den japanska marknaden, och har 
nyligen gått vidare till kontraktsdiskussioner.
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Webbsändning för investerare Bolaget kommer att hålla en webbsändning med 
frågestund för investerare, analytiker och media imorgon, fredag den 16 januari klockan 
09.00 CET.

Information till deltagare För att delta via webbsändningen, vänligen använd länken 
nedan. https://oncopeptides.events.inderes.com/investor-conference-2026

För att delta via telefonkonferens, vänligen registrera dig via länken nedan. Efter 
registrering kommer du att få telefonnummer och ett konferens-ID för att ansluta till 
konferensen. Det går att ställa muntliga frågor via telefonkonferensen. 
https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5005873

Fullständig bokslutskommuniké Den fullständiga bokslutskommunikén för helåret 2025 
kommer att offentliggöras den 19 februari, följt av en webbsändning och frågestund 
samma dag. Inbjudan följer.

För ytterligare information kontakta:
David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)
E-post: ir@oncopeptides.com
Mobil: +46 76 229 38 68

Denna information är sådan information som Oncopeptides är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-01-15 19:00 CET.

Om Oncopeptides
Oncopeptides är ett svenskt biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och 
kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar.

Bolaget använder sin patenterade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel 
som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller. Bolagets 
flaggskeppsläkemedel kommersialiseras för närvarande i Europa, med partnerskapsavtal 
för bland annat Sydkorea, Mellanöstern och Afrika.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina två patenterade 
teknikplattformar PDC och SPiKE.

Bolaget grundades år 2000, har ca 80 anställda och verksamhet i Sverige, Tyskland, 
Österrike, Italien och Spanien. Oncopeptides är noterat på Nasdaq Stockholm med 
förkortningen ONCO.

För mer information, se www.oncopeptides.com

https://oncopeptides.events.inderes.com/investor-conference-2026
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Om Pepaxti
Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla 
EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är 
indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med 
multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är 
resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en 
monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid 
eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog 
stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från 
transplantation.
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